
Last Name First Name Phone Number Email Address

Addo Yvonne (860) 418-6360 yvonne.addo@ct.gov

Bedward  Lennox L. (860) 418-6476      lennox.bedward@ct.gov

Blue Tirena (860) 418-6287      tirena.blue@ct.gov

Bozeman  Charese L. (860) 418-6309      charese.bozeman@ct.gov

Calloway  Vernieke R. (860) 418-6274      vernieke.calloway@ct.gov

Fenwick  Janna (860) 418-6299      janna.fenwick@ct.gov

Grant  Janice M. (860) 418-6270      janice.grant@ct.gov

Hill  Jordan (860) 418-6389      jordan.hill@ct.gov

Hunter  Crystal L. (860) 418-6208      crystal.hunter@ct.gov

Jastremski  Eric (860) 418-6276      eric.jastremski@ct.gov

Kozak  Carolyn M. (860) 418-6324      carolyn.kozak@ct.gov

Lockery  Anthony E. (860) 418-6219      anthony.lockery@ct.gov

Mayo  Elizabeth M. (860) 418-6330      elizabeth.mayo@ct.gov

Ruiz  Adriana (860) 418-6211      adriana.ruiz@ct.gov

Sherman  Jonathan D. (860) 418-6249      jonathan.sherman@ct.gov

Taylor  Kathleen (860) 418-6379      kathleen.taylor@ct.gov
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